



## KRETINGOS RAJONO KAIMO PLĖTROS ASOCIACIJOS VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS

2021 m. rugpjūčio 25 d. Nr. VVG-3

Kretinga

Susirinkimas įvyko 2021-08-25, 10.30 val.

Susirinkimo pirmininkė - Lina Stanienė, asociacijos pirmininkė.

Susirinkimo sekretorė – Alma Voveraitienė, projekto administratorė.

Iš viso Kretingos rajono kaimo plėtros asociacijoje yra 34 nariai.

Visuotiniame narių susirinkime dalyvavo 27 Asociacijos nariai ir kviestiniai asmenys. Visi Asociacijos nariai į Visuotinį narių susirinkimą buvo pakviesti vadovaujantis Kretingos rajono kaimo plėtros asociacijos įstatuose nustatyta tvarka (dalyvių sąrašas, 1 priedas). Kворumas yra.

Iš susirinkime dalyvaujančių asmenų išrenkama susirinkimo pirmininkė – Lina Stanienė ir susirinkimo sekretorė – Alma Voveraitienė.

### **DARBOTVARKĖ:**

1. Dėl Kretingos rajono kaimo plėtros asociacijos strategijos „Kretingos rajono kaimo plėtros asociacijos 2016-2023 metų Vietos plėtros strategija“ keitimo.
2. Kiti klausimai.

Susirinkimo pirmininkė Lina Stanienė supažindino Kretingos rajono kaimo plėtros asociacijos narius bei kitus visuotinio susirinkimo dalyvius su darbotvarke. Visi susirinkime dalyvavę nariai darbotvarkei pritarė.

1. SVARSTYTA. Kretingos rajono kaimo plėtros asociacijos strategijos „Kretingos rajono kaimo plėtros asociacijos 2016-2023 metų Vietos plėtros strategija“ keitimas.

Asociacijos pirmininkė L. Stanienė narius supažindino su Kretingos rajono kaimo plėtros asociacijos strategijos „Kretingos rajono kaimo plėtros asociacijos 2016-2023 metų vietos plėtros strategija“ pasiektais įgyvendinimo rezultatais. Informavo Asociacijos narius apie VPS rezultatyvumo vertinimo metu nustatytus VPS pažangai įvertinti naudojamus tris pagrindinius rodiklius: finansinio rezultatyvumo 84 proc., fizinio aktyvumo 109 proc., naujų darbo vietų sukūrimas 152 proc.. Visi rodikliai pasiekti ir pagal VPS lėšų metodiką yra pakankami, kad galėtų būti skirta papildoma parama VPS įgyvendinimui pratęsti pereinamuoju laikotarpiu. Visiems asociacijos nariams kartu su kvietimu į susirinkimą buvo išsiųsta visa informacija. Jokūbavo kaimo bendruomenės centro pirmininkas Mantas Keblys turėjo pastabų. Jis pasiūlė dalį lėšų skirtų VPS priemonės „Vietos iniciatyvų ir partnerystės stiprinimas“ perkelti į VPS priemonę „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“. Jam pritarė ir Kretingos rajono savivaldybės administracijos atstovė Violeta Turauskaitė. Tarp susirinkimo dalyvių kilo diskusija. Ne visi nariai tokiam keitimui pritarė.

NUTARTA. Pritarti Kretingos rajono kaimo plėtros asociacijos Strategijos „Kretingos rajono kaimo plėtros asociacijos 2016-2023 metų Vietos plėtros strategija“ keitimui su pakeitimu kad dalis lėšų iš VPS priemonės „Vietos iniciatyvų ir partnerystės stiprinimas“ bus perkelta į VPS priemonę „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“.

Balsavimo rezultatai: - už - 25, prieš - 0, susilaikė – 2.

Susirinkimo pirmininkė

Lina Staniienė

Susirinkimo sekretorė

Alma Voveraitienė

Išrašas tikras  
Asociacijos pirmininkė  
Lina Staniienė



*(Handwritten signature in blue ink)*